
D Jun-19 

S C H N E L L S P AC H T E L I N N E N
Rychlý interiérový tmel

Rychlý opravný tmel pro použití v interiéru

Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o výrobku!

Popis:
Tento výrobek je multifunkční opravný tmel na akrylátové bázi 
(jednosložkový). Je vhodný pro mnoho prací v malířství. Tmel má 
nízkou smrštitelnost a vyznačuje se neporézním, téměř 
dokonalým povrchem. Ten lze obvykle přetřít barvou bez větších 
úprav. Tmel se rovněž vyznačuje optimálním chováním při 
natahování a aplikaci. Tmel má vynikající přilnavost k mnoha 
různým podkladům, jako je kámen, omítka, sádra, beton, dřevo a 
kov.

Odolnost proti povětrnostním vlivům:
pro vnitřní použití

Teplota při použití:
mezi +10 °C a +20 °C.
Nepoužívejte při teplotě nižší než +7 °C

Předpokládané použití:
• Vyrovnávání malých a středních nerovností na

různých podkladech, jako je kámen, omítka, sádra,
beton, dřevo, kov.

• Oprava drobných škrábanců a děr

Struktura povrchu a způsob aplikace:
Podklad musí být pro vyrovnávací práce zbaven nečistot nebo 
volných částic. Všechny separační látky musí být zcela 
odstraněny. Natřené povrchy musí být očištěny a obroušeny. 
Kovové povrchy musí být chráněny proti korozi.

Přípravek nanášejte stěrkou přímo z tuby a rozetřete do hladka. 
Po zaschnutí (cca 1 až 2 hodiny/20 °C v závislosti na tloušťce 
vrstvy) lze vyrovnávací tmel přebrousit a natřít.
Před použitím tubu prohnětejte.

Výtěžnost:
v závislosti na stavu podkladu

Nástroje:
Špachtle

Čištění nástrojů:
bezprostředně po použití vodou

Doba schnutí: (při teplotě 20 °C a relativní vlhkosti 65 %)

Brousitelný:

Zcela proschlý

přibližně po 1 až 2 hodinách

přibližně po 24 hodinách, v závislosti na
tloušťce vrstvy a savosti podkladu.

Nižší teploty a vyšší vlhkost vzduchu prodlužují dobu sušení.

Složení:
Disperzní akrylát;
obsahuje směs: 5-chlor-2-methyl-2H-isothiazol-3-onu [číslo ES
247-500-7] a 2-methyl-2H-isothiazol-3-onu [číslo ES 220-239-6]
(3:1)
Může způsobit alergické reakce. Poradenství pro alergiky na
isothiazolinon na tel. čísle +49 (0) 4124-606-188.

Nebezpečí a bezpečnostní instrukce:
Bezpečnostní list je k dispozici na vyžádání u vašeho prodejce.

Barevné odstíny/úrovně lesku:
podle aktuálního seznamu odstínů

Tyto technické informace slouží pouze pro vaši informaci a jsou založeny na našem výzkumu a zkušenostech. Můžeme je změnit bez
předchozího upozornění, aby odrážely nejnovější stav poznání. Vzhledem k různým vlivům při aplikaci a zpracování nelze poskytnout
žádnou záruku. V případě pochybností se obraťte na naše technické aplikační oddělení.


